

25.8.2023

Julkinen

Pohjolan Voiman näkemyksiä Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmaan 2023-2033

Pohjolan Voima kiittää mahdollisuudesta kommentoida Fingridin kantaverkon kehittämissuunnitelmaa. Vastauksenamme toteamme seuraavaa:

Lähtökohtaisesti Pohjolan Voima pitää hyvänä sitä, että kehittämissuunnitelma on tehty ja että Fingrid avaa laajemman keskustelun Suomen kantaverkon tilanteesta ja kehittämisestä. Pohjolan Voimalla on pitkälti sama käsitys kantaverkon tilasta ja siitä, että kantaverkkoa tulee vahvistaa Pohjois- ja Etelä-Suomen välillä ja tuotantoa tulee rakentaa lähemmäs kulutusta muun muassa eteläiseen Suomeen.

Fingrid on todennut kehittämissuunnitelmassa, että ”Kantaverkon kehittäminen asiakkaiden ja yhteiskunnan tarpeisiin on yksi Fingridin perustehtävistä. Kehittämällä pitkäjänteisesti kantaverkkoa varmistetaan, että sähkönsiirtoverkko ja koko sähköjärjestelmä täyttävät sille asetetut vaatimukset muuttuvassa toimintaympäristössä. Erityinen tavoite kehittämissuunnitelmassa esitetyillä verkkoinvestoinneilla on luoda edellytykset Suomen kilpailukyvyllä puhtaan energian ja puhdasta energiaa hyödyntävän teollisuuden investoinneissa sekä mahdollistaa Suomen hiilineutraaliustavoitteiden saavuttaminen vuoteen 2035 mennessä.”

Pohjolan Voima pitää kehittämissuunnitelman puutteena sitä, että siinä ei ole otettu huomioon pääministeri Orpon hallitusohjelman tavoitetta niin sanotun mitoittavan vikaantumisen tehorajan sääntelyn ratkaisemisesta. Hallituksen tavoitteena on, että ydinvoimaloita voidaan ajaa täydellä teholla ilman kohtuuttomia kustannuksia. Pohjolan Voima pitää välttämättömänä, että kantaverkon kehittämissuunnitelmassa otetaan huomioon hallituksen tahtotila ja tarkastellaan sitä, miten kantaverkkoa pitää kehittää, jotta ydinvoimalaitoksia voidaan ajaa täydellä teholla ilman kohtuuttomia kuluja ydinvoimatoimijoille ja niiden omistajille. Ilman tällaista tarkastelua kantaverkon kehittämissuunnitelma ei vastaa sille esitettyihin tavoitteisiin, koska

25.8.2023

Julkinen

ydinvoiman merkitys Suomen kilpailukyvyn parantamisessa ja hiilineutraalisuustavoitteiden saavuttamisessa on hyvin keskeinen.

Lisätietoja: Riitta Larnimaa, johtaja, yhteiskuntasuhteet ja vastuullisuus,
puh. 050 4382466, sähköposti riitta.larnimaa@pvo.fi.